CONCURSO PÚBLICO 02/2022 - EXTRATO DO EDITAL 05/2022

O Município de Formosa do Sul/SC torna público que o edital contendo a homologação definitiva das inscrições, a convocação para a prova objetiva, a qual ocorrerá em 11/12/2022, e informações relativas à publicação do gabarito preliminar (12/12/2022), o respectivo período de recursos e vista de prova padrão (13 a 16/12/2022), bem como a respeito da leitura de cartões (19/12/2022), encontra-se disponível nos sites  www.formosa.sc.gov.br, www.diariomunicipal.sc.gov.br e www.objetivas.com.br.

[bookmark: _GoBack]

Jorge Antonio Comunello,
Prefeito Municipal. Execução:

 Objetiva concursos.